АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня  2020 г.	         с. Малиново	                                                 № 21- па

[bookmark: _GoBack]Об осуществлении
внутреннего финансового аудита
в администрации Малиновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237 н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Установить в администрации  Малиновского сельского поселения упрощенное осуществление  внутреннего финансового аудита.
        2.   Полномочиями  по осуществлению действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита  наделить главу администрации Малиновского  сельского поселения.
        3. Постановление администрации Малиновского сельского поселения  № 33-па от 29.04.2016 года «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Малиновском сельском поселении» считать утратившим силу.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте администрации Малиновского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения с 01 января 2020 года.

Глава администрации
[bookmark: Par32]Малиновского сельского поселения       		                        О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin